
Marktgemeinde Seibersdorf  

Obere Hauptstraße 8, 2443  Deutsch-Brodersdorf  

Bezirk Baden NÖ Tel.: 

02255/6231 Fax: 02255/6331  

e-mail:gemeindeamt @marktgemeinde-seibersdorf.at   

Sportbad Seibersdorf 
Preistarife  

ERWACHSENE (ab 16 Jahren) 
  

 Tageskarte  €      6,00  

 Halbtageskarte ab 13 Uhr  €      5,00  

 Abendkarte ab 16 Uhr  €      3,00  

--------------------------------------------------------------------------------  

KINDER (ab 6. bis 15. Jahren)  
  

 Tageskarte  €      2,00  

 Halbtageskarte ab 13 Uhr  €      1,50  

--------------------------------------------------------------------------------  

SAISONKARTEN  
  

 Kabine (3 Personen)  €  190,00  

 Kabine (1 Person)  €    90,00  

 Kästchen (1 Person)  €    68,00  

 Kinder (6.bis 15.Lebensjahr)  €    22,00  

 Erwachsene  €    60,00  

--------------------------------------------------------------------------------  

 Kabinen  €      3,50  

 Leihgebühr für Liegebett und Sonnenschirm  €   6,00 

 (inkl. € 3,- Einsatz )    

 Schlüsseleinsatz  €      3,00  
  
  

Für Familienpassinhaber gelten die Preise für Halbtageskarten.  

50 % Ermäßigung auf Tageseintritte für Schüler, Studenten, Wehr- und 

Zivildiener, Pensionisten und Behinderte – ausnahmslos unter Vorlage eines 

entsprechenden Ausweises.  
  

Die Preise beinhalten 13 % Mehrwertsteuer bzw. 20 % Mehrwertsteuer Die Preise gelten 

ab 25.04.2024.  

Die Bürgermeisterin  
Christine Sollinger  


